
UCHWAŁA NR XXIV/215/2012
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zmianami) Rada Gminy Niemce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 12 sztuk drzew z gatunku lipa drobnolistna, wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały, rosnących w pasie drogi wojewódzkiej Nr 809 Lublin – Krasienin – 
Kierzkówka - Przytoczno w miejscowości Krasienin Kolonia, stanowiących element pomnikowej alei lipowej - 
„aleja królewska” objętej ochroną pomnikową pod nr 38 Zarządzeniem Wojewody Lubelskiego Nr 42 z dnia 
22 października 1987 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Lub.Nr 12, poz. 211). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych przez ww. 
drzewa oraz w celu zapewniania bezpieczeństwa publicznego użytkowników drogi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce 

Henryk Ziębowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 12



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/215/2012 

Rady Gminy Niemce 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
Lp
. 

Gatunek 
drzewa, 

Nr inwent 

Obwód pnia 
drzewa 

Usytuowanie drzewa 

   Nazwa drogi Lokalizacja
 

- km 

Strona 
drogi 

Nr 
działki ew. 

obręb 

Właściciel 
działki ew. 

1 Lipa drobnolistna 
Nr 112 

310 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+400 lewa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

2 Lipa drobnolistna 
Nr 32 

420 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+430 prawa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

3 Lipa drobnolistna 
Nr 33 

240 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+435 prawa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

4 Lipa drobnolistna 
Nr 34 

340 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+440 prawa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

5 Lipa drobnolistna 
Nr 135 

310 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+650 lewa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

6 Lipa drobnolistna 
Nr 91 

390 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+180 lewa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

7 Lipa drobnolistna 
Nr 99 

410 cm Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+280 lewa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

8 Lipa drobnolistna 
Nr 20 

- Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+290 prawa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

9 Lipa drobnolistna - Droga wojewódzka Nr 809 Lublin- km 11+305 lewa nr 311, Krasienin Skarb Państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 12



Nr 101 Krasienin-Przytoczno Kolonia 
10 Lipa drobnolistna 

Nr 104 
 Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-

Krasienin-Przytoczno 
km 11+350 lewa nr 311, Krasienin 

Kolonia 
Skarb Państwa 

11 Lipa drobnolistna 
Nr 105 

- Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+355 lewa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

12 Lipa drobnolistna 
Nr 39 

- Droga wojewódzka Nr 809 Lublin-
Krasienin-Przytoczno 

km 11+515 prawa nr 311, Krasienin 
Kolonia 

Skarb Państwa 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niemce 

Henryk Ziębowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 12


		2013-01-03T13:55:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




